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抚顺联日塑料制品有限公司
抚顺市针织二厂
抚顺市针织二厂
抚顺市宏通经贸中心
抚顺长青防水有限公司
抚顺长青防水有限公司
抚顺长青防水有限公司
抚顺长青防水有限公司
抚顺辽东镁矿工业公司
抚顺市顺利机动车修配厂
抚顺天华商贸有限公司
抚顺金信发展有限公司
抚顺醇醚化学厂
抚顺醇醚化学厂
抚顺醇醚化学厂
抚顺醇醚化学厂
抚顺醇醚化学厂
抚顺醇醚化学厂
抚顺醇醚化学厂
抚顺醇醚化学厂
抚顺醇醚化学厂
抚顺醇醚化学厂
抚顺醇醚化学厂
抚顺醇醚化学厂
抚顺市油泵厂
抚顺腈氯纶化学厂
抚顺腈氯纶化学厂
抚顺腈氯纶化学厂
抚顺腈氯纶化学厂
抚顺腈氯纶化学厂
抚顺腈氯纶化学厂
抚顺腈氯纶化学厂
抚顺腈氯纶化学厂
抚顺腈氯纶化学厂
抚顺腈氯纶化学厂
抚顺腈氯纶化学厂
抚顺腈氯纶化学厂
华樱管件实业有限公司
华樱管件实业有限公司
大洼县福利综合厂
盘锦银河塑料有限公司
盘锦银河塑料有限公司
盘锦银河塑料有限公司
盘锦银河塑料有限公司
盘锦银河塑料有限公司
盘锦银河塑料有限公司
盘山县胡家装璜建材经销处
盘山县胡家装璜建材经销处
盘山县胡家装璜建材经销处
盘锦胡家蟹苗孵化厂
中国人民解放军81400部队炼油厂
盘锦万邦有机化学工业有限公司

盘锦有机化工厂
沈阳华岳纺织集团锦州纺织有限公司（锦州女儿河纺织厂）
沈阳华岳纺织集团锦州纺织有限公司（锦州女儿河纺织厂）
沈阳华岳纺织集团锦州纺织有限公司（锦州女儿河纺织厂）
沈阳华岳纺织集团锦州纺织有限公司（锦州女儿河纺织厂）
沈阳华岳纺织集团锦州纺织有限公司（锦州女儿河纺织厂）
沈阳华岳纺织集团锦州纺织有限公司（锦州女儿河纺织厂）
本溪市财政资金管理处
本溪市财政资金管理处
本溪市财政资金管理处
本溪市财政资金管理处
上海证券部垫款
沈阳市新冶汽车附件厂（沈阳新城子冶金汽车配件厂）
日本友好交流株式会社沈阳办事处
大石桥市中大物资经销处
大连北利达贸易有限公司
孙福友
冯震
刘普峰
周本仁
宋升玉
吴岩松
赵家声
赵家声
抚顺市排水事业管理处
抚顺市排水事业管理处
沈阳辽宁省公安厅被装仓库服务部
抚顺市人大机关服务中心物资经销处
双台子区人民政府经济发展基金
辽宁省复员退伍军人接待服务站招待所湖西饭店
深圳金阳针织商标有限公司
深圳金阳针织商标有限公司
沈阳北方石材有限公司

沈阳北方石材有限公司
沈阳电容器总厂
沈阳军区后勤部电缆厂
沈阳市电瓷瓶厂
沈阳市中银贸易公司
沈阳市中银贸易公司
沈阳天龙经济贸易总公司
沈阳天龙经济贸易总公司
沈阳天龙经济贸易总公司
沈阳正泰实业公司华鑫分公司
沈阳中银纺织品经销部

中国人民解放军沈阳军区政治部机关农场
沈阳邦克物资贸易公司
沈阳皮革机械厂
沈阳东宝音像制品有限公司
沈阳国际贸易集团有限公司
沈阳华美对外经贸公司
沈阳华美对外经贸公司
辽宁省房屋土地综合开发集团总公司
辽宁省房屋土地综合开发集团总公司
沈阳市经济技术协作开发总公司
沈阳友谊化妆品有限公司
沈阳电力机械总厂
大连丰润房地产开发有限公司
大连丰润房地产开发有限公司
大连经济技术开发区正泰纸业公司
大连经济技术开发区正泰纸业公司
大连经济技术开发区正泰纸业公司
大连经济技术开发区正泰纸业公司
分业管理处
分业管理处
分业管理处
分业管理处
辽宁省兴城市曹庄满族乡人民政府
凌海市娘娘宫镇人民政府
深圳广富制衣有限公司
新牟国际集团公司
大连保税区成泰国际工贸有限公司
大连市丰顺经贸公司
瓦房店市中信综合经销处
大连中汇开发有限公司
大连中汇开发有限公司
大连中汇开发有限公司
大连中汇开发有限公司
大连中汇开发有限公司
大连中汇开发有限公司
大连中汇开发有限公司
大连中汇开发有限公司
大连中汇开发有限公司
大连中汇开发有限公司
大连红宝石酒楼
抚顺顺达海运技术服务公司
大连中洋航运公司
大连中洋航运公司
大连中洋航运公司
大连中洋航运公司
大连中洋航运公司
蛇口广富制衣织带有限公司
大连船舶工业公司（集团）
大连船舶工业公司（集团）
大连船舶工业公司（集团）
大连船舶工业公司（集团）
大连船舶工业公司（集团）
大连船舶工业公司（集团）
大连船舶工业公司（集团）
大连经济技术开发区普利咨询服务公司
大连远东多层线路板有限公司
大连远东多层线路板有限公司
沈阳三乐电子有限公司
沈阳三乐电子有限公司
沈阳三乐电子有限公司
沈阳三乐电子有限公司
大连玛口女子美容有限公司
盘锦盘建化学纤维有限公司
大连全库商贸有限公司
沈阳市第二印刷厂
沈阳市第二印刷厂
辽中县薄板厂
沈阳航天新新集团有限责任公司
沈阳航星商贸公司
沈阳广安实业总公司
旅顺口区旅游康复疗养院筹建处
旅顺口区旅游康复疗养院筹建处
庄河市龙华灯具厂
庄河市龙华灯具厂

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
人民币
美元
美元
美元
美元
美元
人民币
美元
美元
美元
美元
美元
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元

美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
人民币
人民币

835,000.00
750,000.00
1,000,000.00
1,194,000.00
500,000.00
2,340,000.00
2,000,000.00
0.00
3,770,000.00
980,000.00
2,800,000.00
1,000,000.00
3,015,375.00
844.66
29,935.22
555,900.00
474,921.57
0.00
1,370,625.00
0.00
0.00
0.00
12,494.03
0.00
2,180,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
708,300.00
400,000.00
0.00
0.00
123,008.82
5,085,988.34
13,244,450.00
5,180,853.24
3,194,230.00
1,740,000.00
400,000.00
98,400.00
250,000.00
330,000.00
1,300,000.00
1,587,412.68
4,863,027.25
670,000.00
200,000.00
100,000.00
1,000,000.00
150,000.00
10,238,377.21

2,900,000.00
0.00
800,000.00
1,120,000.00
3,220,000.00
4,000,000.00
4,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
3,267,558.26
1,023,100.00
8,782.63
170,000.00
300,000.00
43,000.00
29,000.00
72,400.00
100,000.00
350,000.00
170,000.00
100,000.00
50,000.00
2,327,000.00
0.00
0.00
593,600.00
162,860.00
500,000.00
2,914,992.19
1,086,628.10
200,000.00

抚顺市第三毛纺织厂
抚顺市财政局

抚顺县财政局
抚顺市采煤沉陷办公室
沈阳东北国际实业股份有限公司
抚顺市采煤沉陷搬迁办公室
辽宁省四益公司、辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省四益公司、辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省四益公司、辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省四益公司、辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省四益公司、辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省四益公司、辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省四益公司、辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省四益公司、辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省四益公司、辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省四益公司、辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省四益公司、辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省四益公司、辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
抚顺市黎明石油化工厂
辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会
辽宁省建设投资公司、抚顺市计划委员会

大洼县农村社会养老保险事业管理办公室
盘锦市化纤厂
盘锦市化纤厂

国营胡家农场
盘山县胡家农场管理委员会
盘山县胡家农场管理委员会
盘山县胡家农场管理委员会
大洼县谷物集团机运公司
盘锦市计划经济委员会、中国化工进出口大连分公司、大连化工进出口公司、
盘锦盘建化学纤维有限公司、盘锦市化纤厂、盘锦化肥厂、盘锦化工厂
盘锦市计划经济委员会

锦州纺织厂
锦州纺织厂
辽宁省纺织品进出口公司锦州公司
辽宁省纺织品进出口公司锦州公司
辽宁省纺织品进出口公司锦州公司

中国银行沈阳信托咨询公司

吴北斌
冯震

郑化君

吴岩松

抚顺市公共汽车总公司
抚顺市公共汽车总公司

抚顺市中兴小商品经销站
双台子区财政局
辽宁省通信技术开发公司
关东集团石材总公司、沈阳北方石材有限公司
深圳金阳针织商标有限公司（抵押）

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司债权催收公告
根据国务院、中国人民银行和财政部的有关规定，中国银行辽宁省分行（含辖属各分支行）已将各自对下列主体享

有的债权（包括本金及相应利息）转让给中国东方资产管理公司大连办事处（现更名为中国东方资产管理股份有限公
司辽宁省分公司），各债权所对应的借款合同及担保合同项下的全部权利也已依法转让给中国东方资产管理股份有限
公司辽宁省分公司。现公告通知下列未能及时履行义务的债务人及其担保人，请立即向中国东方资产管理股份有限
公司辽宁省分公司履行相应合同约定的还本付息义务及/或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任）。

联系电话：0411-82566589 0411-82566579

通信地址：大连市中山区金城街25号
邮编：116001
特此公告
注：表格中数据资料最终以本分公司档案为准。

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2019年12月18日

美元
美元
人民币
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
人民币
美元
美元
美元
美元
美元
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
美元
人民币
美元
人民币
人民币
人民币
美元
人民币
人民币
人民币
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

3,420,000.00
573,136.39
500,000.00
368,158.20
2,400,000.00
250,000.00
500,000.00
180,000.00
300,000.00
160,000.00
2,454,615.50

100,000.00
730,000.00
400,000.00
150,000.00
236,394.24
5,000,000.00
7,900,000.00
10,000,000.00
3,000,000.00
3,500,000.00
100,000.00
254,891.92
22,000,000.00
853,854.00
4,080,000.00
1,329,163.56
0.00
0.00
7,500,000.00
10,000.00
284,300.00
900,000.00
1,777,649.60
2,611,980.00
1,319,610.00
5,675,266.38
9,314,350.02
1,094,000.00
360,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
700,000.00
3,000,000.00
10,000,000.00
300,000.00
700,000.00
1,497,273.85
193,496.03
0.00
160,000.00
619,832.31
5,032,955.06
350,000.00
0.00
1,600,000.00
2,500,000.00
5,000,000.00
2,500,000.00
5,000,000.00
8,210,000.00
2,244,998.73
14,223.67
1,500,000.00
388,000.00
200,000.00
200,000.00
400,000.00
350,000.00
600,000.00
190,550.00
1,057,527.07
207,500.00
210,000.00
1,000,000.00
1,500,000.00
680,000.00
2,500,000.00
1,500,000.00
50,000.00
570,000.00

中国银行大连国际信托咨询公司
沈阳军区后勤部于洪农场
沈阳市和平区财政局
沈阳锅炉总厂
沈阳市强晖工艺美术制造有限责任公司、沈阳市强晖汽车维修有限责任公司
中国人民解放军第二炮兵后勤部沈阳企业管理局
中国人民解放军第二炮兵后勤部沈阳企业管理局
中国人民解放军第二炮兵后勤部沈阳企业管理局
沈阳市曙光汽车配件商店
沈阳市中国银行沈阳分行劳动服务公司单证服务部、中国工艺品
进出口公司沈阳分公司
中国人民解放军沈阳军区政治部办公室
沈阳公众物产经贸公司
东北轻工股份有限公司
辽宁中部城市经济技术联合开发总公司
沈阳国际贸易大厦有限公司
沈阳冶炼厂
辽宁省益宁房地产开发总公司
辽宁省城乡建设发展总公司
辽宁省城乡建设发展总公司
沈阳经济技术联合开发股份公司
沈阳宏信大厦有限公司
沈阳市中苑经济贸易公司、东北电业管理局

中国银行大连国际信托公司

大连林园房屋开发公司
大连林园房屋开发公司
大连林园房屋开发公司
大连林园房屋开发公司
大连林园房屋开发公司
大连林园房屋开发公司
大连鑫园物资经销公司
大连林园房屋开发公司
大连银河房地产开发公司
大连林园房屋开发公司

抚顺市信托投资公司

中国银行大连国际信托公司
中国船舶工业总公司
中国船舶工业总公司
中国船舶工业总公司
中国船舶工业总公司
中国船舶工业总公司
中国船舶工业总公司
中国船舶工业总公司

沈阳电容器总厂
沈阳电容器总厂
沈阳电容器总厂
大连三环房屋开发公司、大连北村阀门有限公司

大连全库商贸有限公司

中国人民银行辽中县支行
沈阳新阳速冻设备制造公司
沈阳航天新新集团有限责任公司
沈阳德美汽车维修有限公司
大连市旅顺口区财政局、大连市旅顺口区风景名胜管理局
旅顺口区旅游总公司
庄河印刷设备厂
庄河市平山乡福利机械厂、庄河市平山乡多种经营办公室

债务人名称

鞍山自行车总公司

辽宁海城托马斯铝材有限公司

本溪第二热电厂

本溪合金总厂钨钼厂

本溪利源钢管有限公司

本溪市第二制药厂

本溪市电化铝厂

本溪市钢管厂

本溪市针织一厂

本溪市制药厂

本溪溪达镀锡板有限公司

建平建筑陶瓷厂

喀左县染织厂

辽宁朝阳无线电元件厂

辽宁省建平县对外贸易总公司

辽宁向东化工厂

辽宁轮胎集团有限责任公司

大连塑料开发中心

庄河市计量供销公司

辽宁省海运公司

人民币本金（元）

2,814,520.00

1,500,000.00

10,250,428.08

9,846,979.29

60,035,150.00

21,976,564.49

55,348,001.24

24,855,988.44

6,622,529.45

10,891,922.04

73,839,760.00

8,278,000.00

6,605,000.00

1,337,000.00

15,696,000.00

18,774,680.00

339,386,300.00

21,435,448.00

3,360,000.00

5,083,443.18

担保人名称

海城市毛祁镇经济委员会、海城市矽砂集团公司

本溪市计划委员会、本溪市财政局、本溪市钢管厂

本溪合金总厂

本溪联合医药总公司

本溪合金总厂

本溪市冶金机械工业公司

本溪市印染丝绸厂、本溪市棉织一厂

中国农业银行本溪分行

本溪市钢管厂

辽宁建平县铁矿、辽宁建平火柴厂、辽宁建筑陶瓷股份有
限公司

辽宁省建平县糖业烟酒公司担保（部分）

凌源向东浮法玻璃厂

朝阳市财政局、朝阳市计划经济委员会

大连市第二轻工业总公司、大连第五塑料厂

庄河市经济技术协作委员会承接、庄河市壮观房地产开
发公司

债务人名称

丹东市造纸厂

抚顺顺兴针织有限公司

阜新蒙古族自治县油脂厂

阜新市连新联合化工厂

彰武县制糖厂

阜新毛纺织集团公司

阜新市毛条厂

锦州电视台服务中心

锦州利生商贸公司

锦州凌河酒厂

锦州市工业毡厂

锦州市焊管厂

锦州市太和区工业总公司

锦州市五环实业总公司

锦州市一建经贸公司进口汽车配件商店

锦州市针织二厂

锦州天线管联合制造公司

锦州外贸示范种貂厂

铁岭市玉米综合加工厂

中国冶金进出口公司铁岭钢厂

人民币本金（元）

13,123,055.62

4,560,000.00

27,400,000.00

26,483,662.33

3,819,787.40

42,317,081.30

23,490,055.26

180,000.00

800,000.00

490,000.00

1,611,000.00

4,083,087.90

500,000.00

70,000.00

300,000.00

1,660,000.00

5,457,790.27

1,850,000.00

9,452,400.00

12,960,000.00

担保人名称

丹东市计划委员会、辽宁省纺织品进出口公司

抚顺顺兴针织有限公司

阜新对外贸易公司

阜新市计划委员会、阜新有机化工总厂、阜新市化工厂、
阜新市电石厂、阜新市化工三厂

彰武县对外贸易公司

阜新毛纺织集团公司佳美呢绒服装公司、阜新市纺织厂

锦州李宁牌专卖店

锦州市双象针织厂

锦州市进出口公司土畜医保分公司

铁岭市计划委员会、银州区人民政府、中国工商银行铁岭
市银州区办事处

铁岭市财政局、铁岭市计划委员会、铁岭化工机械厂

债务人名称 币种 本金余额 担保人名称

（上接第二十三版）

债务人名称 币种 本金余额 担保人名称


